
 

Uchwała Nr III/30/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Trzciel do roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i w 

związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 799, 1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722, 2161, 2533), Rada 

Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do wdrażania zaktualizowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Trzciel do roku 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/104/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 stycznia 2016 

roku w sprawie zatwierdzenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Trzciel do roku 

2020. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

 

Jacek Marciniak 

 
 
 


